



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lohse Andersen ApS

Store Kongensgade 50, 2., 1264 København K

CVR-nr. 39 53 35 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Rico Lohse Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lohse Andersen ApS Store Kongensgade 50, 2. 1264 København K
	CVR-nr.: 39 53 35 29
	Stiftet: 1. maj 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rico Lohse Andersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Heartland Estate ApS, København
Associeret virksomhed	Heartland Estate ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde kapitalandele i selskaber, at købe, eje og sælge fast ejendom samt enhver anden virksomhed som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	24.042	394.872
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.180	0
Driftsresultat	2.862	394.872
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	375.653	354.453
Indtægter af kapitalinteresser	153.890	100.307
Andre finansielle indtægter	82.079	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-295.743	-787.671
Resultat før skat	318.741	61.961
Skat af årets resultat	26.862	0
Årets resultat	345.603	61.961
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	375.653	354.453
Disponeret fra overført resultat	-30.050	-292.492
Disponeret i alt	345.603	61.961



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.618	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.618</u>	<u>0</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.899.903	5.524.251
4	Deposita	60.950	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.960.853</u>	<u>5.524.251</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.151.471</u>	<u>5.524.251</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.544.691	2.359.542
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	353.875	0
	Udskudte skatteaktiver	26.862	0
	Tilgodehavende selskabsskat	5.000	5.000
	Andre tilgodehavender	2.837.921	3.922.481
	Tilgodehavender i alt	<u>5.958.349</u>	<u>6.287.023</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.216</u>	<u>47.443</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.960.565</u>	<u>6.334.466</u>
	Aktiver i alt	<u>12.112.036</u>	<u>11.858.717</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	730.106	354.453
Overført resultat	4.153.058	4.183.108
Egenkapital i alt	4.933.164	4.587.561
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	14.734	16.475
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.734	16.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.348.988	6.323.663
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	801.650	882.414
Anden gæld	0	35.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.164.138	7.254.681
Gældsforpligtelser i alt	7.178.872	7.271.156
Passiver i alt	12.112.036	11.858.717



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	4.475.600	4.525.600
Resultatandel	0	354.453	-292.492	61.961
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	354.453	4.183.108	4.587.561
Resultatandel	0	375.653	-30.050	345.603
	50.000	730.106	4.153.058	4.933.164



Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	295.743	786.815	
Andre finansielle omkostninger	0	856	
	295.743	787.671	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb	211.798	0	
Kostpris 31. december 2021	211.798	0	
Årets afskrivninger	-21.180	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-21.180	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	190.618	0	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	5.169.797	5.169.797	
Kostpris 31. december 2021	5.169.797	5.169.797	
Opskrivninger 1. januar 2021	354.453	0	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	231.455	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	375.653	122.999	
Opskrivninger 31. december 2021	730.106	354.454	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.899.903	5.524.251	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Heartland Estate ApS, København	50 %	11.799.806	751.305
		11.799.806	751.305



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	60.950	0
Kostpris 31. december 2021	60.950	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	60.950	0


